
                                           

     DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E TATIMEVE                     

           FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR         

Për  Proçedurën e hapur me objekt : “Blerje Karburanti” 

1. Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve,  Rr.Gjin Bue Shpata, Tiranë. 

2. Proçedurë :  E hapur  

3. Objekti i  kontratës  “Blerje Karburanti”. 

4. Fondi limit per Blerje GAZOIL D1  dhe BENZINË PA PLUMB me tollon  19 201 582  

(nentembedhjete milion  e dyqind e nje mije e pesqind e tetedhjete e dy ) leke pa TVSH. 

5.Vlera totale e kontratës per Blerje GAZOIL D1 dhe BENZINE PA PLUMB  është: 

    23 041 899 (njëzet e tre mijë e dyzet e një mijë e tetëqind e nënëtëdhjetë e nëntë) leke me TVSH. 

6. Data e lidhjes së kontratës  është  30.05.2016. 

7. Kontraktori per  Blerje GAZOIL D1 dhe BENZINË PA PLUMB, është bashkimi i     

    operatoreve ekonomike: “KASTRATI“, sh.a, me Nr. NIPT K21711502V me adresë Lagjia 14    

    “Ura e Dajlanit”  Shkozet,   Durres dhe “KASTRATI” sh.p.k. me adresë Lagjia 14 pranë    

    Gjykatës së Apelit Shkozet, Durrës me Nr. NIPTI J61813529P. 
 


